1  2635100 CREACIÓN DEL SERVICIO DE PRÁCTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN ALTO RENDIMIENTO DE ESTADIO 
MUNICIPAL SATIPO, DISTRITO DE SATIPO - PROVINCIA DE SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN” CUI Nº 2635100 S/. 64,417,033.47 540 DIAS CALEN-

DARIOS
*El monto referencial del convenio de inversión contempla la ejecución de obra S/. 61,643,094.23 (Sesenta y un millones seiscientos cuarenta y tres mil noventa y cuatro con 23/100 
SOLES), elaboración del expediente técnico S/. 924,646.41 (Novecientos veinticuatro mil seiscientos cuarenta y seis con 41/100 SOLES), Supervisión de la Ejecución de la Obra 
S/. 1,627,377.70 (Un millón seiscientos veintisiete mil trecientos setenta y siete con 70/100 soles), Supervisión de la Elaboración del expediente técnico S/. 221,915.13 (Doscientos 
veintiún mil novecientos quince con 13/100 soles).
3. Calendario del proceso de selección:

Etapa Fecha
Convocatoria y publicación de Bases 03/12/2025
Presentación de Expresiones de interés (1) Del 04/12/2025 Hasta 16/12/2025
Presentación de consultas y observaciones a las Bases (2) Del 04/12/2025 Hasta 16/12/2025